
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2015.gada 13.augustā  Nr. 337 
 

Par Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda projekta „Jūrmalas pilsētas 

domes dalība tirdzniecības misijās 

Gruzijā un Turkmenistānā” 

Nr.ĀTA/2.3.1.1.1/15/72/096 

noslēgumu 

(protokols Nr.14, 3.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, Ministru kabineta 2009.gada 

17.jūnija noteikumiem Nr.582 „Noteikumi par darbības programmas „Uzņēmējdarbība 

un inovācijas” papildinājuma 2.3.1.1.1.apakšaktivitātes „Ārējo tirgu apgūšana – ārējais 

mārketings” sesto un turpmākajām kārtām”, Jūrmalas pilsētas domes un Latvijas 

Investīciju un attīstības aģentūras 2015.gada 29.maijā noslēgto Vienošanos par projekta 

īstenošanu Nr.L-ĀTA-15-2817, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 25.februāra 

rīkojumam Nr.1.1-14/112 „Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu 

līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 7.punktam, 

pamatojoties uz 2015.gada 12.augusta Jūrmalas pilsētas domes Kūrorta un tūrisma 

jautājumu komitejas sēdes protokolu Nr.1.2-24/8, kā arī uz Latvijas Investīciju un 

attīstības aģentūras vēstuli par atbalsta finansējuma izmaksu Nr.9.6-1.3/4608SF 

(10.07.2015), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Eiropas Reģionālās attīstības fonda (turpmāk - ERAF) darbības programmas 

„Uzņēmējdarbība un inovācijas” papildinājuma 2.3.1.1.1.apakšaktivitātes „Ārējo 

tirgu apgūšana – ārējais mārketings” projekta „Jūrmalas pilsētas domes dalība 

tirdzniecības misijās Gruzijā un Turkmenistānā” (turpmāk – Projekts) īstenošanu 

saskaņā ar pielikumu „Projekta noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta attiecināmās izmaksas 5 393.36 EUR, t.sk.: 

2.1. ERAF finansējums 3 775.35 EUR (70%) 

2.2. Jūrmalas pilsētas domes līdzfinansējums 1 618.01 EUR (30%). 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 



2 

Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2015.gada 13.augusta lēmumam Nr.337 

(Protokols Nr.14, 3.punkts) 

Projekta noslēguma ziņojums 

Pamata informācija 

 

Projekta mērķis 

Jūrmalas pilsētas domes dalība augstu Latvijas valsts amatpersonu vizītē ārvalstīs, lai 

tiktos ar potenciālajiem ārvalstu sadarbības partneriem, veicinātu sadarbības projektu 

īstenošanu starp pilsētām kultūras, tūrisma, uzņēmējdarbības un izglītības  jomās, kā arī 

optimizēt Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu, paredzot Eiropas 

Reģionālās attīstības fonda atbalsta finansējumu īstenotajām aktivitātēm. 

 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

 

Aktivitāte 

Projekta iesniegumā 

plānotie projekta rezultāti 

(to skaits un mērvienība) 

Faktiskie projekta 

rezultāti 

 (to skaits un 

mērvienība) 

Piezīmes 

Dalība Viņa 

Ekselences 

Latvijas Valsts 

prezidenta Andra 

Bērziņa oficiālā 

vizītē Gruzijā 

2014.gada 25.-

27.novembrī 

Jūrmalas pilsētas domes 

pārstāvju piedalīšanās 

Latvijas – Gruzijas biznesa 

forumā, Latvijas un 

Adžārijas Autonomās 

Republikas biznesa forumā, 

sadarbības līguma 

parakstīšana starp Jūrmalas 

un Batumi pilsētām par 

turpmāko sadarbību dažādās 

jomās. 

 

1 sadraudzības līgums; 

 

10 jaunie kontakti 

Izvirzītais 

mērķis ir 

sasniegts. 

Dalība 

Ekonomikas 

ministrijas valsts 

sekretāra  oficiālā 

vizītē Ašgabatā 

(Turkmenistāna) 

Jūrmalas pilsētas domes 

pārstāvju piedalīšanās 

divpusējās tikšanās starp 

Latvijas un Turkmenistānas 

uzņēmējiem un valsts 

institūciju pārstāvjiem, 

Iegūti 10 jauni 

kontakti. 

Izvirzītais 

mērķis ir 

sasniegts. 

Projekta nosaukums 
„Jūrmalas pilsētas domes dalība tirdzniecības misijās 

Gruzijā un Turkmenistānā” 

Līguma/vienošanās Nr. L-ĀTA-15-2817 

Darbības programmas 

nosaukums: 

Darbības programma „Uzņēmējdarbība un inovācijas”. 

2.3. prioritāte „Uzņēmējdarbības veicināšana” 

2.3.1.pasākums „Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes” 

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 

2.3.1.1. aktivitāte „Ārējo tirgu apgūšana” 2.3.1.1.1. 

apakšaktivitāte „Ārējo tirgu apgūšana - ārējais 

mārketings” 



3 

2014.gada 07.-

10. decembrī 

Latvijas - Turkmenistānas 

Starpvaldības komisijas 

ekonomiskās, rūpnieciskās, 

zinātniskās un tehniskās 

sadarbības jautājumos 

2. sēdē, kā arī tikšanās ar 

Jūrmalas pilsētas 

sadraudzības pilsētas 

Turkmenbaši pārstāvjiem. 

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

Faktiskais ieviešanas 

laiks 

Piezīmes/ skaidrojumi 

 

01.11.2014 – 

31.01.2015 

 

 

01.11.2014 – 

31.01.2015 

 

Atbilstoši 2015.gada 29.maija 

Vienošanām par projekta īstenošanu 

starp Latvijas Investīciju un attīstības 

aģentūru un Jūrmalas pilsētas domi 

Nr. L-ĀTA-15-2817 

 

Projekta komanda 

Projekta vadītāja – Gunta Ušpele, Mārketinga un ārējo sakaru pārvaldes Tūrisma nodaļas 

vadītāja p.i.; 

 

Projekta vadītājas asistente – Aleksandra Stramkale, Mārketinga un ārējo sakaru 

pārvaldes Tūrisma nodaļas vecākā tūrisma speciāliste; 

 

Projekta grāmatvede – Ināra Kundziņa, Centralizētās grāmatvedības vadītāja, galvenā 

grāmatvede; 

 

Projekta grāmatvedes asistente – Oksana Graumane, Centralizētās grāmatvedības 

grāmatvede. 

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projekta pieteikuma sagatavošana tika veikta pamatojoties uz Ministru kabineta 

2009.gada 17.jūnija noteikumu Nr.582 „Noteikumi par darbības programmas 

„Uzņēmējdarbība un inovācijas” papildinājuma 2.3.1.1.1.apakšaktivitātes „Ārējo tirgu 

apgūšana – ārējais mārketings” sesto un turpmākajām kārtām” (turpmāk – MK 

noteikumi) 62.punktu, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 18.decembra 

lēmumam Nr.533. „Par dalību Eiropas Reģionālās attīstības fonda atklātā projektu 

konkursa 2.3.1.1.1.apakšaktivitātē „Ārējo tirgu apgūšana – ārējais mārketings” un 

projekta „Jūrmalas pilsētas domes dalība tirdzniecības misijās Gruzijā un Turkmenistānā” 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā”. 

 

Projekta pieteikums tika apstiprināts ar LIAA 2015.gada 27.aprīļa atzinumu Nr. 9.2-

1.1/2669SF, un 2015.gada 29.maijā starp Latvijas Investīciju attīstības aģentūru un 

Jūrmalas pilsētas domi tika parakstīta vienošanās Nr. L-ĀTA-15-2817 par projekta 

„Jūrmalas pilsētas dalība tirdzniecības misijās Gruzijā un Turkmenistānā” īstenošanu. 

 



4 

Kopā ar projekta pieteikumu Latvijas Investīciju attīstības aģentūrai tika iesniegts 

Maksājuma pieprasījums, deklarējot faktiskās vienošanās paredzēto aktivitāšu 

īstenošanas izmaksas, pielikumā pievienojot izdevumus pamatojošo dokumentu kopijas. 

 

Atbilstoši Latvijas Investīciju attīstības aģentūras 2015.gada 10.jūlija vēstulei Nr. 9.6-

1.3/4608SF „Par atbalsta finansējuma izmaksu”, Maksājuma pieprasījumā deklarētas 

izmaksas tika apstiprinātas un 2015.gada 21.jūlijā tika saņemta Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda atbalsta (turpmāk – ERAF) summa 3 775.35 EUR jeb 70% apmērā no 

attiecināmajām izmaksām, attiecīgi samazinot Jūrmalas pilsētas pašvaldības (turpmāk – 

JPD) pārskata perioda izmaksas.  

 

Projekta izmaksu sadalījums: 

1) Dienas naudas izmaksas – kopsumma 439.00 EUR, t.sk. ERAF 307.30 EUR un 

JPD 131.70 EUR; 

2) Izdevumi par viesnīcu – kopsumma 1 206.78 EUR, t.sk. ERAF 844.75 EUR un 

JPD 362.03 EUR; 

3) Darbinieku komandējuma apdrošināšanas izmaksas un vienreizējās individuālās 

vīzas izmaksas – kopsumma 57.00 EUR, t.sk. ERAF 39.90 EUR un JPD 17.10 

EUR; 

4) Ekonomiskās klases sabiedriskā transporta izmaksas – kopsumma 3 690.58 EUR, 

t.sk. ERAF 2 583.40 EUR un JPD 1 107.18 EUR.  

 

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas 5 393.36 EUR, t.sk. ERAF 3 775.35 EUR  (70%) 

un JPD           1 618.01 EUR (30%). 

 

 


